令和５年３月２日

各 位

所 在 地 広島県廿日市市木材港南１番１号

会 社 名 株 式 会 社 ウ ッ ド ワ ン

代表者名 代表取締役社長 中本祐昌

取締役委嘱業務変更および執行役員人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において取締役委嘱業務変更および執行役員人事異動につき決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役委嘱業務変更（令和５年４月１日付）

（氏名） （新役職） （現役職）

久 保 好 永

取締役
 営業本部

構造システム営業部長

取締役
 営業本部
  東日本営業部長 兼
  構造システム営業部長

２．執行役員人事異動（令和５年４月１日付）

（氏名） （新役職名） （現役職名）

伊 藤 慎 次 郎
執行役員
 営業本部
 営業推進部長

執行役員
 営業本部
 開発営業部長

迫 田 浩 治

執行役員
 営業本部

東日本営業部長

執行役員
営業本部
 営業推進部長 兼
特需営業部長 兼
商環境開発部長

大 西 敦 司

執行役員
営業本部
開発営業部長 兼

  特需営業部長 兼
  商環境開発部長

執行役員
 営業本部

中部・北陸ブロック長 兼
名古屋支店長

３．本件に関するお問合せ
    株式会社ウッドワン 取締役 総務人事部長  向原政昭  TEL 0829－32－3333

以上